é @
"m' :'- ««.w«l= E'Hn::"'-""",«
Campus Universitária l:rindade - Florian(5polis

cone: 331-93$] FAxl: 331-9988

Florianópolis, 23 de dezembro de 20d4 Portaria no086/CCE/2004

O Diretor do Centro de Com
atribuições, de acordo com o item l
atendendo indicação do Departamento

nicação e Expressão, no uso de suas
3, do anexo à Portaria n'0649/GR/96 e
de Jornalismo,

RESOLVE

m :H%U$HilU B:;s"ús

/

P,.y oãuÜ B;Íã.
Diretor do CCE

'ortorio n'. 343/GR/2004